UBND TỈNH NINH THUẬN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO       Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

   Số:             /QĐ-SGDĐT                       Ninh Thuận, ngày        tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu biên chế sự nghiệp năm 2022

  i v i T   ng THCS, THPT T ần H ng Đạo

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO NINH THUẬN

Căn cứ Quyết định số 56/2021/QĐ-UBND ngày 24/8/2021 của UBND tỉnh

Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở GDĐT Ninh Thuận;

Căn cứ Thông tư số 16/2017/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 7 năm 2017 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn danh mục khung vị trí việc làm và định mức số

lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập;

Căn cứ Quyết định số 1528/QĐ-UBND ngày 03/11/2022 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc điều chỉnh tổng số lượng người làm việc hưởng

lương từ ngân sách nhà nước trong các đơn vị sự nghiệp công lập tự đảm bảo một

phần chi thường xuyên và đơn vị sự nghiệp công lập do ngân sách Nhà nước đảm

bảo chi thường xuyên năm 2022 của tỉnh Ninh Thuận đối với ngành Giáo dục và

Đào tạo;

Theo đề nghị của Trưởng ph ng Tổ chức – Hành chính Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. G  o    n     s  n    p  số lượng người làm việc  n m 2022  ố  v

Trườn  THCS, THPT Trần Hưn  Đạo 65   ỉ t  u    n     s  n    p. Tron   ó:

CBQL: 03    n    ; GV  ấp THCS: 31 biên ch ; GV  ấp THPT: 26    n     và

nhân viên: 05    n    .  bổ sung 03 biên chế GV THPT).

Điều 2. T ủ trưởn   ơn vị  ó t n tạ  Đ  u 1  ó trá   n   m quản lý và sử dụn

số    n      ượ     o theo quy  ịn   ủ  p áp luật    n  àn ;  ảm  ảo n uồn    n

    d  p òn   ể t       n t n    ảm    n     n m 2023 t eo Quy t  ịn  số

272/QĐ-UBND ngày 11/3/2022 v  v    p   duy t    u   ỉn  K   oạ   t u  ồ

   n     s  n    p       oạn 2022-2025 tr n  ị   àn tỉn  N n  T uận  hoặc Kế

hoạch sửa đổi, bổ sung, điều chỉnh - nếu có  và  á  v n  ản p áp luật  ó l  n qu n

  n v    t n    ảm    n    .

Điều 3. Quy t  ịn  này  ó    u l   kể từ n ày 03/11/2022.

Các ông (bà) Trưởn  p òn    ứ  n n  t uộ  Sở, T ủ trưởn   ơn vị  ó t n ở

Đ  u 1   ịu trá   n   m t    àn  quy t  ịn  này./.

Nơi nhận:              GIÁM ĐỐC
- N ư Đ  u 1;
- Sở Tà    ín ;
- K o  ạ  N à nư   tỉn ;
- Lãn   ạo Sở;
- Phòng KH-TC Sở;
- Lưu: VT, TCHC. (05  ản)

                    Nguyễn Huệ  h i

		huekhai@ninhthuan.gov.vn
	2022-11-16T16:47:30+0700

		vanphong_soninhthuan@moet.edu.vn
	2022-11-17T08:38:56+0700

		2022-11-17T08:39:12+0700

		2022-11-17T08:39:25+0700